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Pedido de Esclarecimento nº 06
Considerando a intenção de participar do Pregão Eletrônico nº 90008/2025, cujo
objeto é a prestação de serviços de limpeza, solicitamos os seguintes
esclarecimentos:
1 - Qual a empresa atual que presta o serviço?
2 - Qual será a data de início da execução do serviço?

Resposta Pedido de Esclarecimento nº 06
Pergunta 1: "Qual a empresa atual que presta o serviço?"

Resposta 1: Os serviços são prestados atualmente por meio do Contrato nº
45/2019, firmado junto à empresa REAL JG FACILITIES LTDA, CNPJ
08.247.960/0001-6.

Pergunta 2: "Qual será a data de início da execução do serviço?"

Resposta 2: O início da execução dos serviços deverá ocorrer em até 10 (dez)
dias após a assinatura do contrato.
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